
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE 

“ANTONIO ZANELLI” 
Sezione Tecnica Agraria 

Sezione Tecnica Chimica, materiali e biotecnologie sanitarie 

Sezione Professionale Servizi per l’agricoltura  
Sezione Liceo Scientifico  

Via F.lli Rosselli 41/1 -  42123 Reggio Emilia - Tel. 0522 280340   

E-mail: itazanelli@itazanelli.it - E-mail PEC: reis00900l@pec.istruzione.it 

URL  http://www.zanelli.edu.it - Codice fiscale 80012570356  

 
 

CONSIGLIO D’ISTITUTO VERBALE N. 4 del 24/03/2023 

 

Delibera n. 19 

 

********* O M I S S I S ********** 

 

 

Punto 3: Approvazione progetto preliminare PNRR - Missione 4 – componente1 – Investimento 1.4 

Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di 

primo e secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica. 

 

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

 

TENUTO CONTO Dell’assegnazione al’IIS Zanelli dei Fondi PNRR per € 139.894,97 ; 

ASCOLTATA  L’illustrazione della prof.ssa Mancuso del progetto “Azioni di 

prevenzione e 

                                    contrasto della dispersione scolastica”, che comprende 4 diverse azioni e che 

                                    dovrà coinvolgere 169 studenti; 

PRESE IN ESAME le 4 diverse azioni: Percorsi di mentoring e Orientamento, Percorsi di 

potenziamento delle competenze di base, Percorsi di orientamento con il 

coinvolgimento delle famiglie, Percorsi formativi e laboratoriali co-

curriculari; 

CONSIDERATO che si potranno modificare in itinere quelle azioni che, con il monitoraggio 

delle attività, sono risultate poco efficaci; 

 

 

DELIBERA 

 

 

All’unanimità l’approvazione del progetto. 

 

 





Letto, approvato e sottoscritto. 

 

 

Reggio Emilia, 24/03/2023 

 

Il Segretario        Il Presidente 

Cristina Bondavalli       Guido Garettini 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Mariagrazia Braglia 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


		2023-05-13T11:46:48+0200
	MARIAGRAZIA BRAGLIA




